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Rautavaaran Työraitti Ry on anonut vuodelle 2023 toiminta- ja kehittämisavustusta 
35 000 € euroa. Avustusta on tarkoitus käyttää yhdistyksen toiminnan 
ylläpitämiseen ja kehittämiseen, henkilökunnan palkkauskustannuksiin ja 
hanketyöhön. Vuonna 2022 kunta tuki yhdistystä 30 000 eurolla. 
 
Rautavaaran Työraitti ry on kunnan alueella ainoa yhdistys, jolla on varsinaista 
työpajatoimintaa ja joka pystyy järjestämään sekä työ- että yksilövalmennusta 
asiakkailleen. Vuonna 2022 yhdistys tarjoasi työpajojen kautta valmennusta 22 
asiakkaalle, joista 7 oli nuoria. Pääkohderyhmää ovat alle 29- vuotiaat nuoret ja 
kuntouttavaa työtoimintaa tarvitsevat henkilöt. 
 
Hyvinvointialueiden aloittaminen 1.1.2023 alkaen sekä TE-palveluiden 
järjestämisvastuun siirttyminen kunnille vuonna 2025 (TE2024 uudistus) aikana 
aiheuttavat epätietoisuutta Rautavaaran Työraitti Ry:n harjoittaman kuntouttavan 
työtoiminnan edellytyksille. Ennen lopullisten linjauksien syntymistä ja mahdollisella 
siirtymäajalla linjauksien voimaantulon jälkeen Rautavaaran kunnalle on kuitenkin 
tärkeää, että kunnassa on edellytykset kuntouttavan työtoiminnan järjestämiseksi. 
Näillä näkymin toiminta jatkuu entiseen malliin ainakin tämän vuoden loppuun 
saakka. Pohjois-Savon hyvinvointialue on järjestänyt ja järjestää toimijoiden kanssa 
keskustelutilaisuuksia toiminnan ylläpitämisestä ja kehittämisestä. 
 
Sattuman kaappa ja verstas muuttivat tämän vuoden alussa yhteisiin tiloihin 
keskeiselle paikalle kylän ytimeen. Muutto ja remontti verstaan tiloiksi aiheuttaa 
yhdistykselle lisäkuluja, mutta hakemuksen mukaan muutto oli välttämätön 
toiminnan jatkumiselle ja luo hyvän pohjan kehittämistyölle. 
 
Sattuman Verstaan alkuvuosi menee tilojen remontoinnissa ja toiminta saataneen 
kunnolla käyntiin alkukesään mennessä. Verstaalla tehdään edelleen omaa 
tuotantoa myyntiin kaapalle, pieniä remontointitöitä, kiinteistöjen huoltotöitä, 
entisöintejä, apuvälinehuoltoja, huonekalujen kunnostuksia ja asuntojen 
muuttotöitä. Yhdistys tuottaa myös henkilökohtaista avustusta ja toimisto- sekä 
kotisiivouksia. 
 
Sattuman kaappa tarjoaa Postin, Matkahuollon ja DB Schenkerin palvelut. Lupa-
asiakirjojen noutomahdollisuus säilyy edelleen kunnassa, kun niiden kuljetukset 
siirtyivät Matkahuollolta DB Schenkerille maaliskuun puolella. 
 
Rautavaaran Työraitti ry:n rahoitus koostuu isolta osin erilaisista avustuksista. 
Suurimmat rahoittajat ovat olleet Rautavaaran kunta ja Aluehallintovirasto.  
 
Kunnan myöntämien avustusten perusteena tulee olla perusteltu ja todennettu tarve 
avustuksen määrälle. Rautavaaran työraitti ry on onnistuneesti kehittänyt 
toimintaansa ja yhtiön taloudelliset tunnusluvut (kannattavuus, maksuvalmius ja 
vakavaraisuus) ovat kokonaisuudessaan hyvällä tasolla. Näin ollen toiminta-
avustushakemuksen ja liitteiden perusteella haetulle 35 000 euron avustukselle 
kokonaisuudessaan ei ole perusteita.  
 
Sattuman kaapan ja verstastaan muutto ja remontti tämän vuoden alussa aiheuttaa 
yhdistykselle lisäkuluja, jotka eivät näy vuoden 2022 tuloksessa. On perusteltua 
harkita lisätuen myöntämistä alkuvuoden (1.1. - 30.6.) toteuman perusteella 
mahdollisella erillisellä hakemuksella. 
 
Liitteenä on Rautavaaran Työraitti ry:n toiminta-avustushakemus. Sähköisen 
kokouksen puolella liitteenä on toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022 sekä 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. 
 



Hallintosäännön 3 luvun 7 § 61. kohdan mukaisesti kunnanhallitus ratkaisee 
yhteisöavustusten jakoperusteet ja muiden avustusten jakamisen. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
myöntää Rautavaaran Työraitti Ry:lle vuodelle 2023 toiminta- ja 
kehittämisavustusta 20 000 € euroa yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen ja 
kehittämiseen, henkilökunnan palkkauskustannuksiin ja hanketyöhön, sekä 
 
evästää yhdistystä tarvittaessa hakemaan erillisella hakemuksella lisäavustusta 
pohjautuen 1.1.-30.6. osavuositulokseen ja muutosta ja remontista aiheutuneisiin 
kustannuksiin tai tulonmenetyksiin. Tarve lisäavustukselle tulee olla taloudellisesti 
perusteltu. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


